
入院１日目 入院２日目
月　　　　日 月　　　日

15:00

入院時の必要書類の説明を行います。
検査内容についてお話します。
安静度の制限はありません。
基本的には入院時の回診はありません。

6:30
検査終了となります。
検査技師が装置を取り外しに伺います。

17:00
シャワーを浴びて下さい。
（電極を取り付け易くするため洗髪してください）

7:30
朝食（制限はありません）
普段飲まれているお薬がある方はお飲み下さい

18:00
夕食（食事の制限はありません）
普段飲まれてるお薬がある方は飲み下さい 8:00

シャワーを浴びて下さい。
（洗髪も行って下さい）
おはようアンケートにご記入下さい。

18:30
検査技師が装置の取り付けに参ります。
正しく測定を行うため以下の注意事項をお守り下
さい。

10:00
退院となります。
退院の手続きが出来ましたらお知らせいたします。
お部屋でお待ち下さい。

☆携帯電話の電源をお切り下さい
☆ラジオの電源をお切り下さい
☆TVをご覧になる場合はイヤホンをご利用
　下さい（音が録音されてしまいます）
 ☆様々なコードを着けるため装着に1時間ほど
　かかります
☆記録は21時からとなります
☆コードが外れた場合ナースコールにてお知ら
　せ下さい
☆検査中トイレはポータブルトイレ及び尿器の
　 使用となります。あらかじめご了承下さい。
☆眠れないときはお薬を飲むこともできます。

次回の診察日は　　　月　　　日です。
お疲れ様でした。

21:00

消灯となります。
検査が開始となります。
いつもと同じ体勢でお休み下さい。

時折巡視いたしております。

・入院中ご不明な点・ご心配な点がございましたら
　いつでもお知らせ下さい。
・入院中、普段飲まれているお薬はお飲み下さい。

A個室（特別室）12,960円/日　　　B個室7,560円/日        稲城市立病院　　４東病棟

　　　　　　　　　睡眠時無呼吸検査入院

本日は検査入院です


